榕律通〔2017〕43号

 福州市律师协会关于转发

政府与社会资本合作（PPP）热点问题与争议解决研讨会的通知

各律师事务所：

    为进一步推广政府与社会资本合作模式，增强PPP项目相关各方法律风险防控意识和争议解决意识，海峡两岸仲裁中心邀请海峡两岸PPP领域资深专家，在福州举办政府与社会资本合作（PPP）热点问题与争议解决研讨会。该研讨会邀请福州市律师参加，现将有关事宜通知如下：

一、研讨会概况

（一）主办机构：中国国际经济贸易仲裁委员会、海峡两岸仲裁中心、福建省法学会、福建省律师协会、福州大学法学院主办，中国国际经济贸易仲裁委员会PPP仲裁中心、福建省企业法律工作者协会、中国国际经济贸易仲裁委员会福建分会、中国海事仲裁委员会福建分会协办

（二）研讨会时间：

2017年8月17日（周四）上午

研讨会地点：福建会堂5层会议厅（福建省西湖宾馆旁）
（四）研讨主题：“政府与社会资本合作（PPP）热点问题与争议解决”

（五）演讲嘉宾：

谭敬慧律师，现任建纬（北京）律师事务所主任、国家发展和改革委员会PPP专家库专家、国家财政部PPP专家库专家、中国房地产协会/中国房地产研究会法律专业委员会副秘书长、中国工程造价协会专家、中国招标投标协会专家、全国律协民事委员会委员、中国国际经济贸易仲裁委员会等多家国内外仲裁机构的仲裁员、英国皇家特许建造师 。

王卫东律师，担任国浩集团执行合伙人，取得美国明尼苏达大学法学院法学硕士、中国人民公安大学法学学士以及亚洲开发银行与国际发展法律研究院“BOT/BOOT”专业培训证书。王律师是国家财政部PPP专家库专家。

陈希佳博士，英国品诚梅森律师事务所合伙人，同时具备中国大陆、台湾和美国纽约州的律师资格，并取得台湾大学法学博士、北京大学法学博士、美国华盛顿大学法学硕士。她是国家财政部PPP专家库专家、英国特许仲裁协会高级会员（ FCIArb）,是中国国际经济贸易仲裁委员会、海峡两岸仲裁中心等多个仲裁机构的仲裁员。
二、研讨会议程
（一）8:30-9:00    参会人员会议现场签到

（二）9:00-9:30    论坛开幕式及领导致辞

（三）9:30-10:10   演讲主题：PPP争议解决法律之观

演讲人：谭敬慧   建纬（北京）律师事务所主任

（四）10:10-10:50  演讲主题：PPP项目的热点问题

演讲人：王卫东   国浩律师事务所合伙人

（五）010:50-11:30  演讲主题：他山之石——PPP项目的地区与国际经验

演讲人：陈希佳英国品诚梅森律师事务所北京办公室首席代表

（六）11:30-11:50  互动环节
参会人员
按规定报名的福州市律协的执业律师

四、报名方式

    有意参加本次研讨会的律师，应当通过所在的律师事务所向福州市律师协会秘书处报名。各律师事务所根据本所的参加名额确定参加人员后，于2017年8月11日中午12:00前将本所的《报名表》发送电子邮件至fzlsxh@163.com。发送邮件的主题必须写明“律师事务所名称”及“政府与社会资本合作（PPP）热点问题与争议解决研讨会”等字样。11号12点以后发的报名表无效。本次研讨会只接受律师事务所的报名，不接受律师个人报名。福州市律师协会秘书处将回复邮件确认是否属于报名前200名。请各律师事务所留意报名邮箱回复的内容及其他相关信息。

五、注意事项

1、参会人员请提前30分钟签到进场；

2、本次培训如报名成功情况下各位参加培训人员无特殊情况，不得缺席；

3、为保证每个所的律师都能公平享受培训的机会，关于报名人员限制如下：合伙所执业律师达100名及以上的，限报名10人；合伙所执业律师50名到100名的，限报名7人；合伙所执业律师不足50名的，限报名5人；个人所限报名2人。

附件:《政府与社会资本合作（PPP）热点问题与争议解决研讨会报名表》

联 系 人：甘采风  陈小燕
联系电话：83346011
邮    箱：fzlsxh@163.com
                                福州市律师协会

                                     2017年8月7日

报送：福州市司法局

报名表

单位名称（必填）：

联系人及联系电话（必填）：

	序号
	姓  名
	联系电话
	备注